Giinliik @@

DOVIZ Kuirian

T.CMERKEZ BANKASI
CARPRAZ KURLAR
Avustralya Dolari 1.3871
Danimarka Kronu 6.5700
isvicre Frangi 0.9179
isve¢ Kronu 9.3945
Japon Yeni 114.85
Kanada Dolari 1.2745
Norve¢ Kronu 8.9438
S. Arabistan Riyali 3.7519
1 Euro 1.1324
1 ingiliz Sterlini 1.3573
1 Kuveyt Dinari 3.3057
DIGER TL
DOVIZLER KARSII.IGI
Arjantin Pesosu 0.12848
Brezilya Reali 2.6933
Cek Korunasi 0.63758
Endonezya Rupisi 0.00096
Giiney Afrika Randi 0.90842
Hindistan Rupisi 0.18405
Hong Kong Dolari 1.7634
Irak Dinari 0.00943
Macar Forinti 0.04382
Malezya Ringgiti 3.2869
Meksika Pesosu 0.67681
Misir Lirasi 0.87361
Polonya Zlotisi 3.4348
Singapur Dolari 10.2196
Suriye Lirasi 0.00548
Tayland Bahti 0.42467
Urdiin Dinani 19.4036
Yeni israil Sekeli 4.2731
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ABD Dolari
Avustralya Dolari
Danimarka Kronu
Euro

ingiliz Sterlini
isvigre Frangi
isve¢ Kronu
Kanada Dolari
Kuveyt Dinari
Norve¢ Kronu

S. Arabistan Riyali
100 Japon Yeni
Bulgar Levasi
Yeni Rumen Leyi
Rus Rublesi

100 iran Riyali
Cin Yuani
Pakistan Rupisi
Katar Riyali
Giiney Kore Wonu
Azerbaycan Y. Malat
BAE Dirhemi

Diin TCMB tarafindan 15:30 itibariyle agiklanan gosterge kurlaridir.

ESBAS | SIZ ISINIZE ODAKLANIN BiZ GERiSiNi HALLEDERIZ

Ortak Saglik ve is

Giivenligi

Cocuk
VIVEY]

www.eshas.com.tr

Doviz
ALIS
13.7447
9.8859
2.0888
15.5648
18.6243
14.9391
1.4568
10.7701
45.1815
1.533
3.6634
11.9387
7.9135
3.1294
0.17124
0.03254
2.1576
0.07742
3.7388
0.01146
8.0446
3.7211

DOViz
SATIS
13.7695
9.9503
2.0991
15.5928
18.7214
15.0350
1.4719
10.8186
45.7727
1.5433
3.6700
12.0178
8.0170
3.1703
0.17348
0.03297
2.1859
0.07843
3.7877
0.01161
8.1498
3.7698

EFEKTIF
SATIS

EFEKTIF
ALIS

13.7351 13.7902

9.8404 10.0100
2.0873 2.1039
15.5539 15.6162
18.6113 18.7495
14.9167 15.0576
1.4558 1.4753
10.7302 10.8597
44.5038 46.4593
1.5319 1.5469
3.6359 3.6975

11.8946 12.0635

Personel
Tasima

EKONOMi@@POLITIKA

UNYA

23 Subat 2022
SERBEST PIYASA
DOVIZFiYATI ALIS  SATIS
Dolar 13.8650 13.8750
Euro 15.7100 15.7200
isvicre Frangi 15.0460 15.1210
ingiliz Sterlini 18.7450 18.8390
Japon Yeni 12.0100 12.0700
S. Arabistan Riyali ~ 3.6870 3.7050
isve¢ Kronu 1.4830 1.4910

Norveg Kronu
Danimarka Kronu
Avustralya Dolar
Kanada Dolari

ALTINFIYATI
24 Ayar Altin

22 Ayar Altin

18 Ayar Altin
14 Ayar Altin

22 Ayar Tel Bil.
Cum. Altini
Cum. Cey. Altin
Resat Lira
Hamit Lira
Altin ons (dolar)
900 Ayar Giimiis

PARITELER

EUR/USD 1.1349
USD/YEN 115.11
USD/CHF  0.9192
GBP/USD  1.3556
EUR/GBP  0.8374

@

Temizlik
Hizmeti

1.5550 1.5630
2.1100 2.1200
9.9860 10.0360
10.8770 10.9320

ALIS
852.11
775.42
613.51
485.70
766.89

5630.18
1369.39
5595.08
5587.53
1903.66

9.71

SATIS
853.00
781.34
639.75
499.00
844.47
5710.61
1400.08
5901.57
5691.57

9.72

LIBOR
O/N
lay

0.07
0.16
0.46
0.75
1.25

3ay
6 ay
12ay

&

Konferans ve
Egitim Salonu
Kiralama
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